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førte Beløb 252,600 Kr. fordeler sig paa de enkelte Klitplantager, er der for 
Lilleheden-Uggerby Plantages Vedkommende under Konto 1. 홢De almindelige 
Plantagearbejder" opført et Beløb af 9,200 Kr., medens der ikke for Plantagernes 
Vedkommende er opført noget Beløb , under Konto 3. som Lønning til Opsyns- 
mænd, jfr. Rigsdagstidende for 1910-11, Tillæg A. Sp. 695홢98. 

I en hertil indkommen Skrivelse har Klitinspektoratet imidlertid henledet 
Opmærksomheden paa, at der ved Overslagets Udarbejdelse er indløbet en Fejl, 
idet det under Konto 1. opførte Beløb til 홢De almindelige Plantagearbejder" ikke 
skal være 9,200 Kr., men ikkun 9,000 Kr., medens der under Konto 3. 홢Løn- 
ninger og Huslejegodtgørelser" som tidligere skal opføres et Beløb af 200 Kr. 
som Lønning til en Opsynsmand, hvilken Lønning denne i en længere Aarrække 
har oppebaaret. Hvilket man ikke undlader at meddele det ærede Finansudvalg. 

ANDERS NIELSEN. : . 
H. Gram. 

홢 Til Folketingets Finansudvalg. 

61) . I l .  A. 14. d. 'Til, Erhvervelse af nye Plan-tagearealeg- i  nævnte Amter. 
Udvalget foreslaar at nedsætte Bevillingen med det til Erhvervelse af et Areal ved 
Hjardemaal Plantage foreslaaede Beløb, 17,100 Kr. 

62) Samme -[Cogbto. Skrivelse fra Landbrugsministeren: 

Landbrugsminisieriet. København, den 15. November 1910. 

Paa Forslaget til Finansloven for Finansaaret 1911홢12 er der, i^oso lil. 
i tidligere Finansaar, under Konto § 18 II. ;A. 14. d. opført et Beløb til 홢Ekstra- 
ordinære Dæmpningsarbejder i de vestjydske Amter og paa Anholt". Ifølge An- 
mærkningerne til nævnte Konto, jfr. Rigsdagstidende for 1910홢11, Tillæg 14. 
Sp. 701--02, paaregnes af det samlede Beløb af 6,000 Kr. et Beløb, 3,000 Kr., 
som hidtil anvendt til 홢Ekstraordinære Dæmpningsarbejder i Skagen Landsogn og 
Raabjerg Sogn". " 

Da Dæmpningsarbejderne i de nævnte to Sogne imidlertid ifølge Indbe- 
retning fra Klitinspektoratet ere skredne saa godt fremad, at det vil kunne for- 
svares indtil videre = at indskrænke de ekstraordinære Dæmpningsarbejder dersteds 
noget, saaledes at der dertil ikkun anvendes et Beløb af 2,000 Kr., ,er Ministeriet 
홢 i Forventning om, at det ærede Finansudvalg maatte kunne tiltræde denne 
Ordning 홢 sindet i nogle Finansaar, første Gang i Finansaaret 1911홢12, at an- 
vende et Beløb af 1,000 Kr. af den ommeldt'e Bevilling til ekstraordinære Dæmp- 
ningsarbejder i Hvidbjerg-Ørum-Lodbjerg Kommune for at lette denne Kommunes 
uforholdsmæssig store Udgifter til Sandflugtens Dæmpning i Kommunen. 

: ANDERS NIELSEN. ' , 
H. Gram. 

I Til Folketingets Finansudvalg. 

63) Ved S a m r a a d  er forhandlet om Indførelse af rrjuren. 

64) IL  A.15.  c. Til Lønning af  Dyrlæger i de Egne, som hertil eré . mest , 
trængende, mod at Kommunerne hertil yde et lignende Bidrag. 홢 Ved S a m r a a d  er 
forhandlet om Indskrænkning af Bevillingen. 


